1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    07.03.2024                                                                                                   №      204

О внесении  изменений  в  приложение  к
постановлению  администрации  района
от   14.10.2020  № 1015

Руководствуясь  статьей  33  Устава  муниципального  образования
Вязниковский  район  Владимирской  области,  администрация  района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в приложение  к  постановлению  администрации   района  от
14.10.2020 № 1015 «Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие и
поддержка  малого  и  среднего  предпринимательства  Вязниковского  района»
следующие изменения:

1.1.  В  разделе  1.  «Паспорт  муниципальной  программы  «Развитие  и
поддержка малого и среднего предпринимательства Вязниковского района»:

1.1.1.  Строку   «Ответственный   исполнитель   программы»  дополнить
абзацем следующего содержания:

«Комитет   по   управлению   муниципальным  имуществом  и
землеустройству администрации района».

1.1.2.   Строку   «Цель   и   задачи   программы»   дополнить   абзацем
следующего содержания:

«  -  оказание  имущественной  поддержки  субъектам малого  и  среднего
предпринимательства».

1.1.3. Строку «Целевые индикаторы и показатели программы» дополнить
абзацем следующего содержания:

«  -  количество  объектов  муниципального  имущества,  переданного  в
аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

1.2. Абзац седьмой раздела 2 «Характеристика проблемы  и обоснование
необходимости решения  ее программными  методами» изложить  в следующей
редакции:

«  -  оказание  имущественной  поддержки  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства;».

21.3.   В разделе 3 «Основные цели и задачи программы с указанием сроков

и  этапов  ее  реализации,  а  также   целевых  показателей»:

1.3.1.  Дополнить  абзацем восьмым следующего содержания:
«  -  оказание  имущественной  поддержки  субъектам  малого  и  среднего

предпринимательства».

1.3.2. Таблицу 1 дополнить строкой 3. следующего содержания:

№
п/п

Наименование показателей
(индикаторов)

Единица
измерения

Значения показателей

2021 2022 2023 2024 2025 2026

«3. Количество  объектов
муниципального
имущества,  переданного  в
аренду субъектам малого и
среднего
предпринимательства

ед. 0 0 0 10 1 1»

1.4. Раздел 7.  «Перечень    программных     мероприятий»    дополнить
строкой 2. следующего содержания:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Источник
финансиро
вания

Объем
финансиро
вания

тыс. руб.

В том числе по годам Исполнители,
ответственные
за реализацию
мероприятия

Ожидаемые
результаты

(краткое
описание)

2021 2022 2023 2024 2025 2026

«2. Имущественная
поддержка
субъектов
малого  и
среднего
предпринима-
тельства

        __ 0 0 0 0 0 0 0 Комитет  по
управлению
муниципаль-
ным
имуществом  и
землеустройст-
ву

 Адресная
поддержка
субъектов
малого       и
среднего
предприни-
мательства»

       2. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя
главы  администрации  района  по  экономике,  начальника  финансового
управления.

      3.  Постановление   вступает    в   силу   после   дня   его   официального
опубликования.

    Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин